


Reprezentační tým mužů v roce 2016 odehrál 25 zápasů a startoval na 5 turnajích.

Jako jediný se poosmé v řadě kvalifikoval mezi 7 nejlepších týmů divize B.

V kvalifikaci MS skončil na 6. místě z 27 týmů Evropy. Až za českým týmem 

skončilo Španělsko, Ukrajina, Anglie, Maďarsko, Německo, Francie. 

V červnu se v Praze uskutečnil historicky první mezinárodní turnaj 

a přátelské zápasy národních týmů z 6 různých zemí Evropy.

V tradičním turnaji 4 zemí v Linzi národní tým obhájil titul.

BS Ladronka Praha vyhrála Superligu a je účastníkem Ligy mistrů.

Český plážový fotbal uspořádal několik juniorských turnajů.

V OH parku na Lipně jsme připravili aktivity 

pro rodiny s dětmi a příměstské tábory.

Beachsoccer ČR



V roce 2016 jsme poprvé v historii uspořádali Středoevropský pohár a díky dalším přá-

telským zápasům jsme měli již v červnu odehraných 9 zápasů. Dvě výhry nám zajistily po-

stup do finálového turnaje Evropské ligy, kde jsme nakonec skončili na 7. místě. Následně

se tým přesunul na sever Itálie a připravoval se na kvalifikaci MS, kde během 7 dnů odehrál

7 zápasů V posledním duelu naši reprezentanti nastoupili do závěrečného zápasu o 5. místo

proti druhému týmu světového žebříčku Rusku. Pátou příčku nakonec získal favorit, ale cel-

ková 6. příčka z 27 přihlášených týmů je skvělý úspěch českého plážového fotbalu.

Kromě Evropské ligy a kvalifikace MS absolvoval národní tým dva přátelské duely

v Maďarsku a turnaj v rakouském Linzi, kde obhájil první příčku před Rakouskem,

Bahamy (pořadatel FIFA MS 2017) a Slovenskem.

Přátelské zápasy ČR (Praha) 
ČR - Maďarsko 4:1
ČR - Maďarsko 3:4
ČR - Německo 4:7
ČR - Německo 4:4 (pen. 1:2)
ČR - Slovensko 7:3 
ČR - Slovensko 1:4

Středoevropský pohár ČR (Praha) 
ČR - Dánsko 5:3 
ČR - Slovensko 5:2
ČR - Rakousko 2:5

BSWW Tour - Rakousko (Linz)
ČR - Bahamy 3:2 
ČR - Rakousko 2:0

Přátelské zápasy Maďarsko (Siofók) 
ČR - Maďarsko 6:11
ČR - Maďarsko 3:6

EBSL kvalifikace
Španělsko (Sanxenxo)
ČR - Norsko 5:4
ČR - Nizozemsko 3:2

EBSL finále Itálie (Catanie)
ČR - Anglie 1:7
ČR - Turecko 4:3
ČR - Ázerbajdžán 1:5
ČR - Moldávie 3:2 

kvalifikace FIFA MS 
Itálie (Jesolo)
ČR - Gruzie 7:4
ČR - Ukrajina 0:9
ČR - Itálie 2:5
ČR - Maďarsko 2:4
ČR - Německo 6:4
ČR - Ázerbajdžán 4:3
ČR - Rusko 1:5

1 Portugalsko 3477

2 Rusko 3204

3 Itálie 2143

4 Švýcarsko 1756

5 Španělsko 1154

6 Ukrajina 1027

7 Polsko 1013

8 Maďarsko 700

9 Francie 577

10 Bělorusko 542

11 Česká republika 483

12 Anglie 470

13 Německo 451

14 Ázerbajdžán 373

15 Řecko 366

16 Turecko 312

17 Rumunsko 287

18 Estonsko 269

19 Nizozemsko 203

20 Moldávie 190

21 Norsko 179

22 Srbsko 170

23 Rakousko 155

24 Bulharsko 147

25 Kazachstán 125

26 Dánsko 118

27 Andora 100

28 Gruzie 55

28 Litva 55

30 Slovensko 53

31 Albánie 23

31 Malta 23

33 Izrael 15

33 Lotyšsko 15

35 Švédsko 1

36 Belgie 0

EBSL žebříček 2016

Reprezentace ČR

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2006-2007.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
1. Česko - Belgie 5:6 24.8.2006 - Marseille Francie
2. Česko - Německo 2:5 25.8.2006 - Marseille Francie

bilance 2006 0-0-2 • 7:11 • 0 b
3. Česko - Ukrajina 4:3 29.6.2007 - Athény Řecko
4. Česko - Německo 4:3 30.6.2007 - Athény Řecko
5. Česko - Itálie 2:4 13.7.2007 - San Bened. Itálie
6. Česko - Polsko 6:5 14.7.2007 - San Bened. Itálie
7. Česko - Francie 2:10 15.7.2007 - San Bened. Itálie
8. Česko - Portugalsko 4:7 19.7.2007 - Portimao Portugalsko
9. Česko - Polsko 4:7 20.7.2007 - Portimao Portugalsko

10. Česko - Itálie 1:4 21.7.2007 - Portimao Portugalsko
11. Česko - Francie 2:4 27.7.2007 - Tignes Franciebilance 2016

13-0-1-12 • 88:109 • 33b

Výsledky 2016



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2007 - 2009.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
12. Česko - Polsko 4:6 28.7.2007 - Tignes Francie
13. Česko - Itálie 2:11 29.7.2007 - Tignes Francie
14. Česko - Španělsko 2:5 3.8.2007 - Mallorca Španělsko
15. Česko - Polsko 4:6 4.8.2007 - Mallorca Španělsko
16. Česko - Rusko 3:6 5.8.2007 - Mallorca Španělsko

bilance 2007 3-0-11 • 44:81 • 9 b
17. Česko - Německo 3:2 2.5.2008 - Plzeň Česko
18. Česko - Rakousko 9:4 3.5.2008 - Plzeň Česko
19. Česko - Nizozemí 5:4 11.5.2008 - Benidorm Španělsko
20. Česko - Lotyšsko 7:5 12.5.2008 - Benidorm Španělsko
21. Česko - Rusko 2:6 13.5.2008 - Benidorm Španělsko
22. Česko - Maďarsko 4:1 15.5.2008 - Benidorm Španělsko
23. Česko - Španelsko 1:7 16.5.2008 - Benidorm Španělsko
24. Česko - Polsko 5:5 (3:4 pen.) 20.6.2008 - Lignano Itálie
25. Česko - Andora 5:4 21.6.2008 - Lignano Itálie
26. Česko - Španělsko 4:1 22.6.2008 - Lignano Itálie
27. Česko - Norsko 5:1 25.6.2008 - Netanya Israel
28. Česko - Německo 1:4 26.6.2008 - Netanya Israel
29. Česko - Turecko 7:9 27.6.2008 - Netanya Israel
30. Česko - Švýcarsko 4:6 12.7.2008 - Linz Rakousko
31. Česko - Rakousko 3:5 13.7.2008 - Linz Rakousko
32. Česko - Portugalsko 2:5 22.8.2008 - Vila Real Portugalsko
33. Česko - Francie 6:4 23.8.2008 - Vila Real Portugalsko
34. Česko - Švýcarsko 5:7 24.8.2008 - Vila Real Portugalsko

bilance 2008 9-0-1-8 • 78:80 • 27 b
35. Česko - Rakousko 4:3 31.5.2009 - Písek Česko 
36. Česko - Rakousko 6:3 31.5.2009 - Písek Česko
37. Česko - Rumunsko 2:7 7. 6. 2009 - Castellon Španělsko
38. Česko - Lotyšsko 6:2 8. 6. 2009 - Castellon Španělsko
39. Česko - Španělsko 6:11  9. 6. 2009 - Castellon Španělsko
40. Česko - Německo 4:5 20. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
41. Česko - Nizozemí 8:7 21. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
42. Česko - Švýcarsko 4:3 25. 7. 2009 - Linz Rakousko
43. Česko - Rakousko 4:3 26. 7. 2009 - Linz Rakousko
44. Česko - Bělorusko 6:7 30. 7. 2009 - Beziers Francie
45. Česko - Nizozemsko 8:10 31. 7. 2009 - Beziers Francie

bilance 2009 6-0-5 • 58:61 • 18 b

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2010 - 2012.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
46. Česko - Ázerbajdžán 4:5 2. 7. 2010 - Lignano Itálie
47. Česko - Nizozemsko 5:4 3. 7. 2010 - Lignano Itálie
48. Česko - Ázerbajdžán 5:6 11. 7. 2010 - Bibione Itálie
49. Česko - Kazachstán 8:2 12. 7. 2010 - Bibione Itálie
50. Česko - Francie 2:11 13. 7. 2010 - Bibione Itálie
51. Česko - Ázerbajdžán 5:6 23. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
52. Česko - Norsko 5:4 24. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
53. Česko - Německo 5:4 25. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
54. Česko - Maďarsko 3:6 14. 8. 2010 - Linz Rakousko
55. Česko - Slovensko 6:2 15. 8. 2010 - Linz Rakousko

bilance 2010 5-0-5 • 48:50 • 15 b
56. Česko - Andora 4:3 9. 7. 2011 - Berlín Německo
57. Česko - Německo 6:2 10. 7. 2011 - Berlín Německo
58. Česko - Slovensko 8:3 23. 7. 2011 - Praha Česko
59. Česko - Bělorusko 2:6 5. 8. 2011 - Moskva Rusko
60. Česko - Turecko 2:12 6. 8. 2011 - Moskva Rusko
61. Česko - Nizozemsko 4:3 (1:0 pen.) 7. 8. 2011 - Moskva Rusko
62. Česko - Maďarsko 3:4 13. 8. 2011 - Linz Rakousko
63. Česko - Německo 6:2 14. 8. 2011 - Linz Rakousko

bilance 2011 4-1-0-3 • 35:35 • 14 b (2b výhra po penaltách)
64. Česko - Slovensko 8:4 11. 2. 2012 - Praha Česko
65. Česko - Maďarsko 2:4 12. 2. 2012 - Praha Česko
66. Česko - Norsko 7:0 8. 6. 2012 - Terracina Itálie
67. Česko - Maďarsko 3:4 9. 6. 2012 - Terracina Itálie
68. Česko - Bělorusko 2:1 10. 6. 2012 - Terracina Itálie
69. Česko - Francie 6:4 1. 7. 2012 - Moskva Rusko
70. Česko - Rumunsko 7:4 2. 7. 2012 - Moskva Rusko
71. Česko - Estonsko 2:3 3. 7. 2012 - Moskva Rusko
72. Česko - Maďarsko 3:6 4. 7. 2012 - Moskva Rusko
73. Česko - Maďarsko 5:2 21. 7. 2012 - Linz Rakousko
74. Česko - Slovensko 2:0 22. 7. 2012 - Linz Rakousko
75. Česko - Francie 3:5 23. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
76. Česko - Ukrajina 1:2 24. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
77. Česko - Německo 3:8 26. 8. 2012 - Haag Nizozemsko

bilance 2012 7-0-7 • 54:47 • 21 b



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2013 - 2015.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
78. Česko - Moldávie 9:3 21.06.2013 - Valence Francie
79. Česko - Andora 11:5 22.06.2013 - Valence Francie
80. Česko - Anglie 2:2 23.06.2013 - Valence Francie
81. Česko - Maďarsko 3:0 28.06.2013 - Umag Chorvatsko
82. Česko - Bulharsko 6:5 29.06.2013 - Umag Chorvatsko
83. Česko - Tahiti 4:7 30.06.2013 - Umag Chorvatsko
84. Česko - Slovensko 3:5 21.07.2013 - Písek Česko
85. Česko - Slovensko 5:2 21.07.2013 - Písek Česko
86. Česko - Anglie 4:3 08.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
87. Česko - Řecko 2:6 09.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
88. Česko - Maďarsko 2:5 10.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
89. Česko - Turecko 4:5 11.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
90. Česko - SAE 0:4 18.08.2013 - Siofok Maďarsko 
91. Česko - Maďarsko 3:5 19.08.2013 - Siofok Maďarsko 
92. Česko - Nizozemsko 3:3 20.08.2013 - Siofok Maďarsko 

bilance 2013 5-1-3-5 • 57:53 • 17 b( 2b výhra v prodloužení)
93. Česko - Bělorusko 1:5 03.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
94. Česko - Írán 4:6 04.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
95. Česko - Německo 5:5 (4:5 pen.) 19.07.2014 - Linz Rakousko
96. Česko - Slovensko  4:3 20.07.2014 - Linz Rakousko 
97. Česko - Anglie  7:3 08.08.2014 - Siofok Maďarsko 
98. Česko - Andorra  7:2 09.08.2014 - Siofok Maďarsko 
99. Česko - Maďarsko 5:5 (5:6 pen.) 10.08.2014 - Siofok Maďarsko 
100. Česko - Ázerbajdžán 2:6 14.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
101. Česko - Bulharsko 2:2 (3:2 pp.) 15.08.2014 - TorredembarraŠpanělsko 
102. Česko - Polsko  1:4 16.08.2014 - Torredembarra Španělsko 
103. Česko - Anglie  6:4 17.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
104. Česko - Ázerbajdžán 1:4 05.09.2014 - Jesolo Itálie
105. Česko - Bulharsko 5:4 07.09.2014 - Jesolo Itálie 
106. Česko - Španělsko 0:10 08.09.2014 - Jesolo Itálie  

bilance 2014 5-1-2-6 • 50:63 • 17 b( 2b výhra v prodloužení)
107. Česko - Slovensko  7:6 11.07.2015 - Senec Slovensko
108. Česko - Slovensko 5:3 12.07.2015 - Senec Slovensko
109. Česko - Slovensko 7:4 18.07.2015 - Linz Rakousko
110. Česko - Rakousko  3:3 (3:2 pen.)19.07.2015 - Linz Rakousko 
111. Česko - Norsko 4:9 07.08.2015 - Siofok Maďarsko 
112. Česko - Andorra  5:3 08.08.2015 - Siofok Maďarsko 
113. Česko - Turecko 2:6 09.08.2015 - Siofok Maďarsko 

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2015 - 2016.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
114. Česko - Turecko 2:0 20.08.2015 - Pärnu Estonsko 
115. Česko - Ázerbajdžán 3:3 (4:3 pp.) 21.08.2015 - Pärnu Estonsko 
116. Česko - Rumunsko 3:4 22.08.2015 - Pärnu Estonsko
117. Česko - Anglie  2:2 (3:2 pen.) 23.08.2015 - Pärnu Estonsko

bilance 2015 5-3-0-3 • 44:43 • 19 b( 2b výhra v prodloužení)
118. Česko - Maďarsko 4:1 23.08.2016 - Praha Česko
119. Česko - Maďarsko 3:4 23.08.2016 - Praha Česko
120. Česko - Německo 4:7 23.08.2016 - Praha Česko
121. Česko - Německo 4:4 (pen. 1:2) 23.08.2016 - Praha Česko
122. Česko - Slovensko 7:3 23.08.2016 - Praha Česko
123. Česko - Slovensko 1:4 23.08.2016 - Praha Česko
124. Česko - Dánsko 5:3 23.08.2016 - Praha Česko
125. Česko - Slovensko 5:2 23.08.2016 - Praha Česko
126. Česko - Rakousko 2:5 23.08.2016 - Praha Česko
127. Česko - Nizozemsko 3:2 08.07.2016 - Sanxenxo Španěslko
128. Česko - Norsko 5:4 10.07.2016 - Sanxenxo Španěslko
129. Česko - Bahamy 3:2 16.07.2016 - Linz Rakousko
130. Česko - Rakousko 2:0 17.07.2016 - Linz Rakousko
131. Česko - Maďarsko 6:11 30.07.2016 - Siofok Maďarsko 
132. Česko - Maďarsko 3:6 31.07.2016 - Siofok Maďarsko 
133. Česko - Anglie 1:7 25.08.2016 - Catanie Itálie
134. Česko - Turecko 4:3 26.08.2016 - Catanie Itálie
135. Česko - Ázerbajdžán 1:5 27.08.2016 - Catanie Itálie
136. Česko - Moldávie 3:2 28.08.2016 - Catanie Itálie
137. Česko - Gruzie 7:4 05.09.2016 - Jesolo Itálie
138. Česko - Ukrajina 0:9 06.09.2016 - Jesolo Itálie
139. Česko - Itálie 2:5 07.09.2016 - Jesolo Itálie
140. Česko - Maďarsko 2:4 08.09.2016 - Jesolo Itálie
141. Česko - Německo 6:4 09.09.2016 - Jesolo Itálie
142. Česko - Ázerbajdžán 4:3 10.09.2016 - Jesolo Itálie
143. Česko - Rusko 1:5 11.09.2016 - Jesolo Itálie

bilance 2016 13-0-1-12 • 88:109 • 33 b( 2b výhra v prodloužení)

bilance ČR 2006-2016 62-6-7-67 • 563:633 • 190 b



Umag BS Masters 2013

1. místo ČR

Berlin EBSL 2011

1. místo ČR

Linz BSWW Tour 2015

1. místo ČR

Berlin EBSL 2011

1. místo ČR



Mistrovství světa 2015 
Portugalsko
vítěz Portugalsko 

nejlepší umístění ČR 
kvalifikace v roce 2016 - 6. místo

kvalifikace v roce 2008 - čtvrtfinále
kvalifikace v roce 2012 - osmifinále

Intercontinental Cup 
8 nejlepších národních 

světových týmů

BSWW Tour
turnaje po celém světě 

Naše reprezentace se účastní 
Nations Cupu v Linzi a Umagu.
V roce 2009, 2012, 2015 a 2016

turnaj v Linzi vyhrála.
V roce 2013 vyhrála turnaj v Umagu.

2012 - Beachsoccer Nations Cup v Praze
pro 4 reprezentační týmy mužů - 2. místo

2014 - Woman Int. Tournament v Praze
pro 3 reprezentační týmy žen - 2. místo

2016 - Středoevropský pohár v Praze
pro 3 reprezentační týmy mužů - 2. místo

Evropská liga 
elitní divize A - 12 týmů

divize B - 12 týmů • divize C - 12 týmů
4 etapy turnajů od roku 2009

prvních 8 týmů divize A hraje Superfinále
prvních 7 týmů divize B + nejhorší z divize A

hraje Promotion finále 
celkový vítěz divize B postupuje do divize A

model do roku 2008
nejlepší umístění ČR v roce 2008 

6. místo divize A
model od roku 2009

v roce 2015 - Promotion finále 
3. místo divize B 

Evropský pohár
neoficiální ME pro 6 týmů

Mistrovství světa klubů
1. ročník v roce 2011
vítěz Vasco da Gama

2. ročník v roce 2012
vítěz Lokomotiv Moskva
3. ročník v roce 2013

vítěz Corinthians
4. ročník v roce 2015

vítěz Barcelona

Euro Winners Cup
1. ročník v roce 2013
vítěz Lokomotiv Moskva
2. ročník v roce 2014

vítěz BSC Kristall
3. ročník v roce 2015

vítěz BSC Kristall
4. ročník v roce 2016

vítěz Viareggio

Superliga ČR
vítěz zastupuje ČR

na Euro Winners Cup

Český pohár
regionální turnaje týmů v různých kategoriích

a v různých městech, finálový turnaj 
pro 8 týmů v jeden den

EON Beach Junior Cup
turnaj pro týmy U9 na 4 místech ČR

Letní ligy
dlouhodobé turnaje pro mužské týmy

v regionech, nejlepší týmy odehrají baráž 
o postup do Superligy ČR. 

Zimní liga
turnaje pro mládežnické 

ženské a mužské týmy v hale

Open turnaje
turnaje různých kategorií

Mezinárodní turnaj klubů
halový turnaj evropských klubů v Praze

1. ročník v roce 2013
vítěz Goldwinn plus (Maďarsko)

3. místo BS Bohemians 1905 
2. ročník v roce 2014

vítěz Grasshopers Curych (Švýcarsko)
2. místo FK Viktoria Žižkov
3. ročník v roce 2015

vítěz BS Bohemians 1905 (ČR)

Amatérské mistrovství ČR
turnaj pro kohokoliv, kdo si chce 

tento sport vyzkoušet

Mezistátní zápasy
přátelské zápasy reprezentace ČR

v kategorii mužů a žen

Tuzemské soutěže

Soutěže beachsoccer - svět



20. - 21. 5. 2016
4. - 5. 6. 2016

18. - 19. 6. 2016

Přátelské dvojzápasy
Praha, Česká republika

Střídavě oblačno, 2 porážky mrzí 
ČR - Maďarsko 4:1 (2:0, 0:1, 2:0) • ČR - Maďarsko 3:4 (1:0, 2:0, 0:4)

ČR - Německo 4:7 (2:1, 1:3, 1:3) • ČR - Německo 4:5 (3:2, 0:2, 1:0 - 0:0), pk. 1:2
Česká republika - Slovensko 7:3 (3:0, 4:2, 0:1) • Česká republika - Slovensko 1:4 (0:2, 1:0, 0:2)



Středoevropský pohár
Praha, Česká republika

Druhé místo na začátku sezóny 
ČR - Rakousko 2:5 (2:2, 0:1, 0:2) • ČR - Slovensko 5:2 (3:1, 1:0, 1:1)

Dánsko - ČR 3:5 (0:2, 1:2, 2:1)

24. - 26. 6. 2016



kvalifikace EBSL 
Sanxenxo, Španělsko

2 zápasy = 2 výhry a postup do finále
ČR - Nizozemsko 3:2 (1:0, 1:1, 1:1) • ČR - Norsko 5:4 (2:1, 3:2, 0:1)

6. - 11. 7. 2016



BSWW tour 
Linz, Rakousko

Sladké vítězství a odplata za pražský turnaj 
ČR - Bahamy 3:2 (1:0, 1:1, 1:1) • ČR - Rakousko 2:0 (0:0, 1:0, 1:0)

Tradiční turnaj nedaleko českých hranic je v červenci vždy skvělá příprava pro reprezentační tým, který se připra-

vuje na finále evropské ligy, popř. kvalifikaci MS. Jako stálému účastníku se nám vede i po sportovní stránce, když 

v roce 2009, 2012, 2015 a 2016 jsme turnaj vyhráli a připsali si tak do světového žebříčku důležité body.

Potěšující je výhra nad týmem Baham, které jsou pořadatelem MS 2017 a trénuje je nejuznávanější trenér součas-

nosti Angelo Schirinzi (Švýcarsko), za kterého mluví výsledky u reprezentací Švýcarska a Tahiti. Kvalita naší hry byla

na velmi vysoké úrovni a zejména v utkání s Rakouskem se dá říci, že na hřišti bylo pouze jedno mužstvo. Odvezli

jsme si i individuální ocenění. Nejlepší hráč M. Chalupa a nejlepší brankář P.  Víšek. 

16. - 17. 7. 2016

29. - 31. 7. 2016

přátelské zápasy 
Siofók, Maďarsko

Širší kádr repre začal hrát až v druhém zápase
ČR -Maďarsko 6:11 (2:7, 2:4, 2:0) • ČR - Maďarsko 3:6 (1:2, 1:1, 1:3)

Česká reprezentace se o posledním červencovém víkendu utkala ve dvou duelech s Maďarskem. Za přípravou ces-

tovala do známého prostředí města Siófok, kde v posledních třech letech hrála kvalifikaci Evropské ligy. Na jihozá-

pad od našich hranic vyrazila značně pozměněná sestava. Šanci na mezinárodní scéně dostali především hráči širšího

kádru. Premiéru v národním dresu si odbyli Patrik Hulina a Filip Mandík, druhý a třetí start za reprezentaci si při-

psali gólman Jan Kalina a David Černý. Zápasy se hrály jako doprovodný program k prvnímu ročníku Evropské ligy

hráčů do 21 let Talent Beach Soccer Tournament. 



23. - 29. 8. 2016

finále EBSL
Catanie, Itálie

Rychle zapomenout na zápasy, stravu i ubytování
ČR - Anglie 1:7 (0:3, 1:1, 0:3) • ČR - Turecko 4:3 (0:2, 2:0, 2:1)

ČR - Ázerbajdžán 1:5 (0:1, 0:3, 1:1) • ČR - Moldávie 3:2 (2:1, 1:0, 0:1) 



kvalifikace MS FIFA 2017
Jesolo, Itálie

Neuvěřitelné, ale přesto skutečné.
ČR - Gruzie 7:4 (4:2, 2:1, 1:1) • ČR - Ukrajina 0:9 (0:3, 0:4, 0:2)

ČR - Itálie 2:5 (0:2, 2:2, 0:1) • ČR - Maďarsko 2:4 (0:2, 0:1, 2:1) • ČR - Německo 6:4 (1:2, 2:2, 3:0)
ČR - Ázerbajdžán 4:3 (1:1, 2:0, 1:2) • ČR - Rusko 1:5 (0:2, 1:2, 0:1)

31. 8. - 11. 9. 2016





OH Park Lipno, Česká republika
Reprezentace, děti, rodiny všichni si užívali
pískových dovedností u lipenské přehrady

4. - 19. 8. 2016





OSTRAVA

PROSTĚJOV
UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ

LOUČNÁ 
NAD DESNOU

PRAHA
CHEB

SOKOLOV

PLZEŇ

PÍSEK
ČESKÉ BUDĚJOVICE

PŘÍBRAM

MÁCHOVO 
JEZERO

NÁCHOD

SEMICE

BENEŠOV

HŘIŠŤ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ                  20

VÍCE HŘIŠŤ AKTIVNÍ HŘIŠTĚ 2012 HŘIŠTĚ 2013

BRNO

Superliga ČR letos hrála již svůj osmý ročník. V roce 2016 se však po delší době stal vítězem tým BS Ladronka
Praha a vystřídala tak na trůnu BS Bohemians 1905. Když rozhodnutí padlo několik vteřin před koncem Super-
finále. Na druhém místě tak skončili klokani a z premiérové bronzové příčky se radoval tým SK Bosnia Online EU
Teplice. Soutěže se zúčastnilo šest týmů, které se utkaly systémem každý s každým. Ve finálovém dni se pak
utkaly týmy na jeden vítězný zápas o umístění.V létě se také odehrál turnaj dětí ve dvou kategoriích a v zimě ha-
lový turnaj pro U9 na 4 místech ČR - více na:

www.eonrodinnyfotbalek.cz/foto/finale-praha-3-prosince/turnaj-a-vyhlaseni.html

Tuzemské soutěže



Výsledky

1  Jihočeský kraj
2  Praha 
3. Liberecký kraj
4. Zlínský kraj
5. Středočeský kraj
6. Plzeňský kraj
7. Ústecký kraj

Český pohár 2016

1. BS Ladronka Praha
2. BS Bohemians 1905
3. SK Bosnia Online EU Teplice 
4. Kenya team
5. Moe´s Plzeň
6. Profigroup stěhování Příbram

Superliga 2016

1. Fata morgána
2. Ponožky v sandálech
3. Bombarďáci Dolní Hbity

Příbramská liga 2016

V roce 2016 se uskutečnily kvalifikační turnaje zařazené do Českého poháru a finále proběhlo v OH Parku na Lipně. Opět bylo k vidění mnoho
týmů a zejména v Uherském Hradišti jich hrálo 16. Skvělá reklama na plážový fotbal proběhla také v Praze, kdy byla kvalifikace součástí Fan parku
ve Žlutých lázních při fotbalovém ME 2016. 

Příbram
1. Moe´s Plzeň 
2. Ponožky v sandálech
3. FC Srdcaři

Koryčany
1. AVE Bar Bar 
2. Flamengo Koryčany
3. Chřibští medvědi Střílky
4. Fotbalon
5. Svatobořice 
6. Pusinky 
7. dorost Koryčany 
8. Mexiko

Praha

1. FC MAS Táborsko
2. RAFK Rajhrad
3. FC Sparta Brno
4. 1. FC Batelov
5. SK Dynamo 

České Budějovice
6. Bohemians 1905

7. Sokol Jindřichův Hradec
8. Běchovičtí Sršni
9. Tatran Kohoutovice
10. FK Zlíchov
11. Slovan Kamenice 

nad Lipou
12. TJ SK Satalice

Český pohár 2016 kvalifikace

Uherské Hradiště
1. BG1 Larosco
2. Royal Pharma
3. Loko Ducks
4. Třinecká kladiva
5.-16. místo ...

Praha
1. CK Slivenec 
2. Kenya Team
3. Shooters
4. NT Vávra 
5. BS Teplice

Kompletní výsledky:
www.eonrodinnyfotbalek.cz/eon-junior-cup/eon-beach-junior-

cup/velke-finale/fc-mas-taborsko-vyhralo-prvni-rocnik-eon-beach-ju-
nior-cupu-na-pisku-si-vybojovalo-zavadeni-reprezentantu.html



Reprezentace ČR v roce 2015
18.-19. 7. 2015 BSWW tour - Rakousko (Linz) 1. místo

7.-9. 8. 2015 EBSL divize B - Maďarsko (Siofók) 3. místo
20.-23. 8. 2015 EBSL finále - Estonsko (Pärnu) 3. místo

Reprezentace ČR v roce 2016
24.-26.6.2016 BSWW tour - Česká republika (Praha) 2. místo
6.-11. 7. 2016 EBSL divize B - Španělsko (Sanxenxo) 1. místo

16.-17. 7. 2016 BSWW tour - Rakousko (Linz) 1. místo
23.-29. 8. 2016 EBSL finále - Itálie (Catanie) 7. místo
31.-11. 9. 2016 kvalifikace MS - Itálie (Jesolo) 6. místo

Děkujeme všem partnerům, kteří podpořili v roce 2016 reprezentační tým ČR.

Beachsoccer ČR

Info:
www.plazovakopana.cz

www.facebook.com/beachsoccerczech

http://nv.fotbal.cz/futsal/plazova-kopana/index.php

www.beachsoccer.com • livestream.com/bsww

Subkomise plážové kopané FAČR

info@plazovakopana.cz, beachsoccer@fotbal.cz
beachsoccer@plazovakopana.cz

www.plazovakopana.cz

Subkomise plážové kopané v ČR pracuje ve složení:
Jan Dámec, předseda • Jan Hájek • Jindřich Knödl 

Realizační tým reprezentace mužů ČR:

Martin Chalupa - reprezentační trenér mužů

Martin Starec - asistent trenéra a hlavní vedoucí

Jakub Jeřábek - manažer národního týmu

Tomáš Rychnovský - lékař a fyzioterapeut

Petr Zahradník - lékař a fyzioterapeut

Michael Lukič - sportovní manažer

Jindřich Knödl - technický vedoucí

Luděk Revenda - organizace akcí

Jan Hájek - technický vedoucí

Organizačně-marketingový tým

Lukáš Pechmann • Jan Hájek • Jan Dámec

Jindřich Knödl • Libor Kaštánek - rozhodčí FIFA

Kateřina Šlehoferová • Petr Špírek • Stanislav Hyžík




